
SM eräluettelo 29-30.7.2023
Eräluettelo
Lauantai 29.7.2023

Erä 1  klo 10.00 koe 9.45

ID Start no Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji

60707975 Bickerton Sofi N18 ESA 10 Makuu 60ls

40145833 Nenonen Sonja N18 Hahlo 11 Makuu 60ls

40074215 Lähteenmäki Vilma N18 SäSA 12 Makuu 60ls

40145832 Nenonen Aino N18 Hahlo 13 Makuu 60ls

40462502 Ilomäki Ella N18 P-HA 14 Makuu 60ls

40145827 Myllys Sonja N18 Hahlo 15 Makuu 60ls

40340403 Uuttu Nanna N18 IMAS 16 Makuu 60ls

40345861 Tapio Pinja N18 KuusA 17 Makuu 60ls

40346860 Hyörtti Sini N18 RSA 18 Makuu 60ls

40279678 Terkola Minea N18 SaSA 19 Makuu 60ls

40239625 Rosenlew Alexandra N18 ESF 20 Makuu 60ls

60300752 Antila Niko M18 HSA 21 Makuu 60ls

60326666 Jauhiainen Vertti M18 KuusA 22 Makuu 60ls

40290434 Elonen Niko M18 KaA 23 Makuu 60ls

60246855 Jäppinen Kaapo M18 KuusA 24 Makuu 60ls

60394035 Närhi Aleksi M18 MA 25 Makuu 60ls

40226727 Suo Aatu M18 MyA 26 Makuu 60ls

40462501 Ilomäki Eemi M18 P-HA 27 Makuu 60ls

60427972 Riihimäki Jesse M18 IMAS 28 Makuu 60ls

60186627 Kemppainen Kasper M18 KSA 29 Makuu 60ls

60432267 Nurminen Elias M18 IlmA 30 Makuu 60ls

33784830 Rinta-Koski Aapeli M18 IMAS 31 Makuu 60ls

Erä 2  klo 11.45  koe 11.30

ID Start no Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji

60186627 Kemppainen Kasper M16 KSA 16 Makuu 40ls

40290489 Kenola Santeri M16 KaA 17 Makuu 40ls

60496268 Nissinen Noel M16 KSA 18 Makuu 40ls

60439243 Peltola Eetu M16 KuusA 19 Makuu 40ls

40192599 Ruusunen Elias M16 AsAs 20 Makuu 40ls

60246855 Jäppinen Kaapo M16 KuusA 21 Makuu 40ls

100040481 Rantanen Joona M16 KaA 22 Makuu 40ls

40321603 Laari Saku M16 LuuA 23 Makuu 40ls

60291028 Pietinalho Helmi N16 SaSA 24 Makuu 40ls

60637303 Pekonen Hertta N16 ESA 25 Makuu 40ls

60427974 Riihimäki Tuuli N16 IMAS 26 Makuu 40ls

40480550 Pekonen Anna N16 ESA 27 Makuu 40ls

60557313 Rantanen Milja N16 KaA 28 Makuu 40ls

60623669 Raskila Inka N16 ESA 29 Makuu 40ls

40148954 Lähteenmäki Olga N16 SäSA 30 Makuu 40ls

60538126 Ala-Marttila Jade N16 AsAs 31 Makuu 40ls

Erä 3  klo 13.30  koe 13.15

ID Start no Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji

40239625 Rosenlew Alexandra N18 ESF 15 3x20ls

40279678 Terkola Minea N18 SaSA 16 3x20ls

40346860 Hyörtti Sini N18 RSA 17 3x20ls

40345861 Tapio Pinja N18 KuusA 18 3x20ls



40145832 Nenonen Aino N18 Hahlo 19 3x20ls

40074215 Lähteenmäki Vilma N18 SäSA 20 3x20ls

40145833 Nenonen Sonja N18 Hahlo 21 3x20ls

40340403 Uuttu Nanna N18 IMAS 22 3x20ls

60707975 Bickerton Sofi N18 ESA 23 3x20ls

40145827 Myllys Sonja N18 Hahlo 24 3x20ls

60394035 Närhi Aleksi M18 MA 25 3x20ls

60246855 Jäppinen Kaapo M18 KuusA 26 3x20ls

60300752 Antila Niko M18 HSA 27 3x20ls

60186627 Kemppainen Kasper M18 KSA 28 3x20ls

60432267 Nurminen Elias M18 IlmA 29 3x20ls

40290434 Elonen Niko M18 KaA 30 3x20ls

60326666 Jauhiainen Vertti M18 KuusA 31 3x20ls

Erä 4  klo 16.15  koe 16.00

ID Start no Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji

40148954 Lähteenmäki Olga N16 SäSA 22 3x20ls

60637303 Pekonen Hertta N16 ESA 23 3x20ls

60291028 Pietinalho Helmi N16 SaSA 24 3x20ls

60623669 Raskila Inka N16 ESA 25 3x20ls

60538126 Ala-Marttila Jade N16 AsAs 26 3x20ls

40480550 Pekonen Anna N16 ESA 27 3x20ls

40192599 Ruusunen Elias M16 AsAs 28 3x20ls

60186627 Kemppainen Kasper M16 KSA 29 3x20ls

60246855 Jäppinen Kaapo M16 KuusA 30 3x20ls

40290489 Kenola Santeri M16 KaA 31 3x20ls

Sunnuntai 30.7.2023

Erä 1  klo 10.15  koe 10.00

ID Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji

40239625 Rosenlew Alexandra N20 ESF 12 Makuu 60ls

40340403 Uuttu Nanna N20 IMAS 13 Makuu 60ls

40145833 Nenonen Sonja N20 Hahlo 14 Makuu 60ls

33784843 Rinta-Koski Hilkka N20 IMAS 15 Makuu 60ls

40285096 Suomus Tuulevi N20 VihAs 16 Makuu 60ls

60382456 Mattsson Elisabeth N20 TSA 17 Makuu 60ls

40113886 Heiskanen Essi N20 PiekSA 18 Makuu 60ls

40116913 Mauno Santra N20 KuusA 19 Makuu 60ls

40145832 Nenonen Aino N20 Hahlo 20 Makuu 60ls

40203727 Malinen Emma N20 KSF 21 Makuu 60ls

60538863 Kurki Eino M20 KuusA 22 Makuu 60ls

40290489 Kenola Santeri M20 KaA 23 Makuu 60ls

40367057 Karlsson Henrik M20 K-UAS 24 Makuu 60ls

60432267 Nurminen Elias M20 IlmA 25 Makuu 60ls

60326666 Jauhiainen Vertti M20 KuusA 26 Makuu 60ls

40003730 Kasi Aleksi M20 IMAS 27 Makuu 60ls

60300752 Antila Niko M20 HSA 28 Makuu 60ls

60394035 Närhi Aleksi M20 MA 29 Makuu 60ls

40275213 Turunen Antti M20 K-UAS 30 Makuu 60ls

40226727 Suo Aatu M20 MyA 31 Makuu 60ls

40187295 Koota Luukas M20 ESF 32 Makuu 60ls

40255165 Syrjä Lauri M20 AsAs 33 Makuu 60ls

40290434 Elonen Niko M20 KaA 34 Makuu 60ls

Erä 2  klo 12.15  koe 12.00

ID Start no Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji



60538863 Kurki Eino M20 KuusA 14 3x20ls

40187295 Koota Luukas M20 ESF 15 3x20ls

60326666 Jauhiainen Vertti M20 KuusA 16 3x20ls

40003730 Kasi Aleksi M20 IMAS 17 3x20ls

60394035 Närhi Aleksi M20 MA 18 3x20ls

60432267 Nurminen Elias M20 IlmA 19 3x20ls

60300752 Antila Niko M20 HSA 20 3x20ls

40275213 Turunen Antti M20 K-UAS 21 3x20ls

40290434 Elonen Niko M20 KaA 22 3x20ls

40367057 Karlsson Henrik M20 K-UAS 23 3x20ls

40255165 Syrjä Lauri M20 AsAs 24 3x20ls

40290489 Kenola Santeri M20 KaA 25 3x20ls

40340403 Uuttu Nanna N20 IMAS 26 3x20ls

40285096 Suomus Tuulevi N20 VihAs 27 3x20ls

40145833 Nenonen Sonja N20 Hahlo 28 3x20ls

40113886 Heiskanen Essi N20 PiekSA 29 3x20ls

40203727 Malinen Emma N20 KSF 30 3x20ls

60382456 Mattsson Elisabeth N20 TSA 31 3x20ls

40345861 Tapio Pinja N20 KuusA 32 3x20ls

40145832 Nenonen Aino N20 Hahlo 33 3x20ls

40239625 Rosenlew Alexandra N20 ESF 34 3x20ls

Finaali N20 14.45

Finaali M20 16.15

Finaalit ammutaan TS 6.17.3 säännöillä

Joukkue makuu

N16 ESA  Anna Pekonen,Hertta Pekonen,Inka Raskila

Y16 KaA  Joona Rantanen,Milja Rantanen,Santeri Kenola

N18 Hahlo Aino Nenonen,Sonja Nenonen,Sonja Myllys

Y18 IMAS Nanna Uuttu,Jesse Riihimäki,Aapeli Rinta-Koski

Y18 KuusA Pinja Tapio,Vertti Jauhiainen,Kaapo Jäppinen

Y20 KuusA Santra Mauno,Vertti Jauhiainen,Eino Kurki

Y20 IMAS Aleksi Kasi,Nanna Uuttu,Hilkka Rinta-Koski

Joukkue 3x20

N16 ESA  Anna Pekonen,Hertta Pekonen,Inka Raskila

N18 Hahlo Aino Nenonen,Sonja Nenonen,Sonja Myllys

Y18 KuusA Pinja Tapio,Vertti Jauhiainen,Kaapo Jäppinen

Y20 KuusA Pinja Tapio,Vertti Jauhiainen,Eino Kurki



sama ase Tuuli Riihimäki

sama ase Jesse Riihimäki


